关于收取2017届毕业生档案材料的通知
    各系：
为保证我院2017届毕业生各项档案材料能及时、准确装袋、封档，现将有关注意事项通知如下：
一、收取材料名称
1、毕业生登记表、学籍表、团组织关系（仅指入团志愿书，不包括团员证）；
2、实习报告和实习鉴定表原件、复印件各一份，其中实习报告包括实习报告封面和实习报告内容（内容用A4纸打印出来）；
3、尚未上交原始档案的班级，还应收取原始档案。
二、收取材料时间
请各系将上述材料收齐后，于12日至16日以班级为单位统一交至教务处学籍科。
三、注意事项
1、所有的材料均应按照记分册上的学号顺序（从小到大）整理好，并用铅笔在材料的右上角编注好学号，仅编注学号的最后两位即可。
2、实习报告及实习鉴定表（一式两份）的原件与复印件应分开放。
3、学籍表学业成绩一栏无需填写，由教务处统一打印后粘贴。
2017年6月5日